PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - RN

PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA

GABINETE DO PRESIDENTE

Rua José Camilo Bezerra, Sn, Centro, CEP: 59490-000 - Ielmo Marinho/RN

CNPJ: 09.394.859/0001-05

Ofício nº 15/2020

Ielmo Marinho /RN, 28 de abril de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Conselheiro

MD. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE.

 Venho pelo presente, apresentar perante o Tribunal de Contas do

Estado do Rio Grande do Norte, em mídia eletrônica, as peças e documentos da prestação de

contas anual de gestão do exercício de 2019 da Câmara Municipal de IELMO MARINHO/RN, nos

termos da Resolução nº 012/2016, alterada pela Resolução nº 18/2016, ambas do TCE/RN,

contendo o sumário da documentação acostada, conforme planilha abaixo.

ÍTEM

NOME

01 OFÍCIO

02 RESPONSÁVEIS

03 AVALIAÇÃO DO CONTROLE INTERNO

04 PRONUNCIAMENTO DO GESTOR

05 TOMADA DE CONTAS

06 CONTAS BANCÁRIAS

07 CONCILIAÇÕES BANCÁRIAS

08 BENS MÓVEIS

09 BENS IMÓVEIS

10 ALMOXARIFADO

11 VEÍCULOS

12 BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

13 BALANÇO FINANCEIRO

14 BALANÇO PATRIMONIAL

15 VARIAÇÕES PATRIMONIAIS

               PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - RN

PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA

GABINETE DO PRESIDENTE

Rua José Camilo Bezerra, Sn, Centro, CEP: 59490-000 - Ielmo Marinho/RN

CNPJ: 09.394.859/0001-05

16 FLUXO DE CAIXA

17 NOTAS EXPLICATIVAS

18 BALANCETE DE VERIFICAÇÃO

19 CONTABILISTA RESPONSÁVEL

20 COMISSÃO DE LICITAÇÃO E PREGOEIRO

21 PROCESSOS LICITATÓRIOS

22 CONTRATOS

23 ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

24 OBRAS E SERVIÇOS

25 DESEMPENHO DE GESTÃO

26 DUODÉCIMOS

27 CRÉDITOS ADICIONAIS

28 RESTO A PAGAR

29 INQUÉRITOS E PROCESSO ADMINSITRATIVOS

30 NORMA DE VERBA DE GABINETE/INDENIZATÓRIA

31 PAGAMENTO COM VERBA DE GABINETE/INDENIZATÓRIA

32 RELAÇÃO DE SOFTWARES

33 PRONUNCIAMENTO DO CONTROLE INTERNO

34 TERMO DE RESPONSABILIDADE

Atenciosamente,

Junior Nunes Cabral

Presidente da Câmara de Ielmo Marinho/RN.